
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2018 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.2077, ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 25 510 466,14 zł                                             
Wydatki - 25 906 700,16 zł            

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 2BDED062-B74C-407F-8D5E-967E18F0B818. Podpisany Strona 1



 

                                                    
 
 

  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 2018 r.  

    
 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
855  Rodzina 

przed zmianą 6 381 589,00 6 381 589,00 247 865,00 216 939,34 30 925,66 0,00 6 133 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 6 381 589,00 6 381 589,00 254 865,00 223 939,34 30 925,66 0,00 6 126 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

przed zmianą 2 002 248,00 2 002 248,00 132 194,00 123 318,34 8 875,66 0,00 1 870 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 002 248,00 2 002 248,00 139 194,00 130 318,34 8 875,66 0,00 1 863 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 870 054,00 1 870 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 1 863 054,00 1 863 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 80 934,00 80 934,00 80 934,00 80 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 87 934,00 87 934,00 87 934,00 87 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 25 906 700,16 22 014 842,14 13 430 078,04 8 179 497,55 5 250 580,49 1 199 737,00 6 951 903,00 223 124,10 0,00 210 000,00 3 891 858,02 3 891 858,02 905 819,31 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 25 906 700,16 22 014 842,14 13 437 078,04 8 186 497,55 5 250 580,49 1 199 737,00 6 944 903,00 223 124,10 0,00 210 000,00 3 891 858,02 3 891 858,02 905 819,31 0,00 0,00 

 

 

    

Id: 2BDED062-B74C-407F-8D5E-967E18F0B818. Podpisany Strona 1



 

                                                  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 44/2018 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30 listopada 2018 r. 
 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 6 335 249,00 0,00 6 335 249,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 002 248,00 0,00 2 002 248,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 870 054,00 - 7 000,00 1 863 054,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 934,00 7 000,00 87 934,00  

 Razem: 7 387 118,98 0,00 7 387 118,98  

 

Id: 2BDED062-B74C-407F-8D5E-967E18F0B818. Podpisany Strona 1




